
1 
 

                                                                    Azienda di Servizi alla Persona  

                                                         ISTITUTI MILANESI MARTINITT E STELLINE  

                                                                    E PIO ALBERGO TRIVULZIO 

    Via Marostica, 8 – 20146 Milano 

 

           Milano, 09.05.2023 

 

 

                                           Determinazione dell’Area Risorse Umane n.RU/11/2023 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Il Dirigente Responsabile dell’Area Risorse Umane, 

 

premesso che con Determinazione n. GeRUA/214/2022 del 4/11/2022 si è disposto di indire un concorso pubblico, per 

titoli e colloquio, per la stipula di n. 20 contratti individuali di lavoro a tempo indeterminato e pieno, nel profilo 

professionale del ruolo sanitario di Infermiere – Area dei professionisti della salute e dei funzionari presso l’ASP; 

 

dato atto che, con Determinazione n. GeRUA/88/2023 del 7/03/2023 si è provveduto all’ammissione al concorso 

pubblico di per titoli e colloquio, per la stipula di n. 20 contratti individuali di lavoro a tempo indeterminato e pieno, nel 

profilo professionale del ruolo sanitario di Infermiere – Area dei professionisti della salute e dei funzionari, di n. 23 

candidati, e alla nomina della rispettiva  Commissione Esaminatrice: 

 

 Cognome e Nome Data di nascita 

1) AMENDOLA SIMONA 26/05/1988 

2) ARCE KARLA MARIA 14/10/1978 

3) ARENA VITA MELANIA 12/03/1988 

4) BALATA PAOLO 28/10/1987 

5) BALINSKA -GEISLER URSZULA 07/12/1973 

6) BLOISE MARIO 12/04/1999 

7) CAMONI SADA ANNA 22/07/1985 

8) CARANDENTE GUIDO 11/07/1994 

9) DELLI ZOTTI CAROLINA 20/11/1996 

10) GENTILE MONICA 12/08/1987 

11) GULLI' MARIA 14/01/1975 

12) IMBIMBO GIANLUCA 13/11/1991 

13) MASTROIANNI GIORGIA 04/04/1989 

14) PALA VEGA NIDIA GRACIELA 04/01/1980 

15) PELLEGRINO FRANCESCA 05/09/1997 

16) PELUSO SABRINA 28/04/2000 

17) PENNACE RAFFAELLA 03/01/2000 

18) PEZZULLO ANTONIO 03/10/1989 

19) ROSANOVA LUIGI 31/05/1989 

20) RUPIL ALESSANDRO 22/11/1988 

 

AREA PROPONENTE 
         Area Risorse Umane 

 

  Responsabile del procedimento 
Il Dirigente Responsabile dell’Area   

Risorse Umane  

(dott.ssa Rossana Coladonato) 

 
Firmato digitalmente 

Visto di regolarità contabile (art. 34, comma 

2, lett. b), Reg. Org. Cont.) 

Il Dirigente Responsabile Servizio 

di Programmazione Economico-

Finanziaria 

(dr.ssa Rossana Coladonato) 

 
Firmato digitalmente 

 

Prot. 

575/2022 

Oggetto: UTILIZZO DELLA GRADUATORIA DEL CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI E COLLOQUIO, PER LA 

STIPULA DI N. 20 CONTRATTI A TEMPO INDETERMINATO NEL PROFILO PROFESSIONALE DEL RUOLO 

SANITARIO DI INFERMIERE –AREA DEI PROFESSIONISTI DELLE SALUTE E DEI FUNZIONARI PRESSO L’ASP  



2 
 

21) SAVI’ MAURO 06/02/1986 

22) TUESTA GARCIA DANNA MILUZKA 14/08/1988 

23) ZABINI SILVIA 04/07/1994 

 

richiamata altresì, la Determinazione n. GeRU/134/2023 del 06/04/2023 con la quale si è preso atto delle risultanze dei 

verbali e della seguente graduatoria di merito: 

 

Cognome e nome Data di nascita Punteggio totale 

1) PEZZULLO ANTONIO 03/10/1989 69,400 

2) BLOISE MARIO 12/04/1999 66,060 

3) ROSANOVA LUIGI 31/05/1989 65,717 

4) DELLI ZOTTI CAROLINA 20/11/1996 61,307 

5) PALA VEGA NIDIA GRACIELA 04/01/1980 56,583 

 

dato atto che con la suddetta Determinazione n. GeRUA/134/2023 del 06/04/2023 si è disposto, inoltre, di procedere 

alla stipula del contratto individuale di lavoro a tempo indeterminato e pieno  nel profilo professionale del ruolo sanitario 

di Infermiere – Area dei professionisti della salute e dei funzionari, con i candidati classificati dalla 1ª alla 5ª posizione; 

 

acquisite agli atti le rinunce alla stipula del contratto di lavoro nel profilo professionale del ruolo sanitario di Infermiere 

– Area dei professionisti della salute e dei funzionari, dei seguenti candidati:  

 

� Pezzullo Antonio (1°posizione rinuncia in data 19/04/2023)  

� Bloise Mario (2° posizione rinuncia in data 26/04/2023)  

� Delli Zotti Carolina  (4° posizione rinuncia in data 26/04/2023) 

� Pala Vega Nidia Graciela (5° posizione rinuncia in data 28/04/2023)  

 

ritenuto, di procedere alla stipula del contratto individuale di lavoro a tempo indeterminato e pieno  nel profilo 

professionale del ruolo sanitario di Infermiere – Area dei professionisti della salute e dei funzionari, alle condizioni tutte 

e con effetto dalla data di sottoscrizione del contratto individuale di lavoro in atti che contestualmente si approva - nei 

confronti del 3° candidato in graduatoria sig. Rosanova Luigi (31.05.1989); 

 

evidenziato che la sunnominata graduatoria, approvata con determinazione n. GeRUA/134/2023 del 06/04/2023, risulta 

pertanto esaurita; 

 

dato atto che, sulla base della suddivisione delle materie, la decisione in merito all’oggetto del presente   provvedimento 

rientra tra le competenze dell’Area Risorse Umane; 

 

attestata la legittimità dell’atto e la rispondenza del medesimo alle regole tecnico-amministrative ai sensi dell’art. 34, 

comma 2, lettera a), del Regolamento di Organizzazione e Contabilità; 

 

acquisito il visto di regolarità contabile del Responsabile dell’Area Economico-Finanziaria, ai sensi dell’art. 34, comma 2, 

lettera b) del Regolamento di Organizzazione e Contabilità; 

 

evidenziato che la produzione degli effetti della presente determinazione è subordinata all’apposizione del visto di 

esecutività da parte del Direttore Generale, ai sensi del disposto dell’art. 34, comma 5, del Regolamento di 

Organizzazione e Contabilità; 

 

atteso che con Determinazione n. DG/71/2019 del 28.10.2022 è stata formalizzata la nomina di Direttore del 

Dipartimento Tecnico-Amministrativo in capo alla Dott.ssa Rossana Coladonato, Dirigente Responsabile dell’Area 

Risorse Umane; 

 

richiamata la Deliberazione Consiliare di indirizzo n. 9=10 del 27.12.2018 avente ad oggetto “Nomina del Direttore 

Generale dell’ASP Istituti Milanesi Martinitt e Stelline e Pio Albergo Trivulzio”, recante nomina del Dott. Giuseppe 

Calicchio a Direttore Generale di questa Azienda; 

 

 

DISPONE 

 



3 
 

  

                          per le motivazioni di cui in premessa: 

 

1)  di procedere all’utilizzo della graduatoria del suddetto Concorso Pubblico, al fine di soddisfare le esigenze 

aziendali di personale infermieristico e per garantire continuità alle attività assistenziali nei reparti di degenza 

della Struttura, e di procedere alla stipula del contratto individuale di lavoro a tempo indeterminato e pieno 

nel profilo professionale del ruolo sanitario di Infermiere – Area dei professionisti della salute e dei funzionari 

presso l’Azienda, alle condizioni tutte e con effetto dalla data di sottoscrizione del contratto individuale di 

lavoro in atti che contestualmente si approva, nei confronti del seguente candidato posizionato alla 3° 

posizione in graduatoria, sig. Rosanova Luigi(31.05.1989); 

 

2) di prendere atto delle rinunce presentate dai candidati utilmente classificati in graduatoria come specificato 

in narrativa; 

 

3) di evidenziare che la graduatoria del concorso pubblico per titoli e colloquio per la stipula di n.20 contratti a 

tempo indeterminato di per titoli e colloquio, nel profilo professionale del ruolo sanitario di Infermiere – Area 

dei professionisti della salute e dei funzionari presso l’Azienda, indetto con Determinazione GeRUA/134/2023 

del 06/04/2023, risulta esaurita; 
 

4)     di dare atto che l’onere derivante dall’adozione del presente provvedimento sarà finanziato nell’ambito delle   

previsioni di bilancio 2023 come da annotazioni del Servizio di Programmazione Economico - Finanziaria (conto 

Co.Ge. diversi - Bdg 84/2023 e seguenti); 

 

 

 

      IL DIRIGENTE RESPONSABILE 

  DELL’AREA RISORSE UMANE 

       (Dott.ssa Rossana Coladonato) 

 

 

 

 

 

 

Visto di esecutività del Direttore Generale, 

ai sensi dell’art. 34, comma 5, Reg. Org. e 

Cont. (dott. Giuseppe Calicchio) 

 

Atto firmato digitalmente, 

ai sensi del D.P.R. n. 445/2000,  

del D.Lgs n. 82/2005 e norme collegate. 


